CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 009/2016- CMDCA

               O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Santos – CMDCA,  no uso de suas atribuições
legais, PUBLICA o nome da Segunda Secretária deste Órgão para
a  Gestão  2015/2017,  conforme deliberado  em Assembleia  Geral
Ordinária:

  Maria Cristina Dias de Oliveira

Santos, 01 de julho de 2016.

CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
PRESIDENTE DO CMDCA